
Beretning 

Dette er den 28. beretning i Club28. En beretning som hvor vi kan kigge tilbage på et rigtig godt golf år, med 

fuldt program, dejligt vejr, godt spil og spændende matcher!  

 

Ved generalforsamlingen i 2017 justerede vi en stribe vedtægter for at understrege klubbens åbenhed og 

velvilje til at optage flere medlemmer. Det har dog vist sig at vi ikke ligefrem er blevet overrendt af 21 årige 

golfspillere der vel være med i Club 28, men vi har dog trods alt fået en del nye ansigter i klassen. 

Vi har fået 5 nye medlemmer i Club28, og 4 som har meldt sig ind til start først i det nye år og derudover 

har vi to meget store måske’ere som har været med som gæst, som vi nok også ser i 2019. Vi har fået 7 

udmeldelser og vi har 4 mand på stand-by med forskellige skavanker, arbejdsrelaterede opgaver el.lign. Det 

betyder at vi på nuværende tidspunkt er 53 aktive og 4 på stand-by og formodentlig 5 nye til 2019. 

 

2018 var også året hvor vi for første gang har stiftet bekendtskab med booking af vore tider gennem 

golfbox. En øvelse man lige skal huske, men som jeg faktisk i det store hele synes er forløbet ganske fint. Vi 

var lidt skeptiske i starten af sæsonen har også måtte sno os et par gange for at få det til at gå op, men det 

har mest været medlemmer som har glemt at booke tider (ja jeg har også selv været en af dem). 

 

Matcher 

Traditionen for vores matchprogram har været fulgt, sådan nogenlunde. 

2018 er nemlig den første Club28 sæson hvor vi har afsluttet to gange Ryder Cup det samme år. Som I nok 

husker blev 207 Ryder Cuppen flyttet til april spisningen i år, grundet det enormt dårlige vejr. Matchen der 

blev som bekendt fuldstændigt uafgjort og kaptajnerne fortsatte derfor ud i en rematch senere på året hvor 

det viste sig at Jan Uldahls blå hold løb med sejren på finaledagen i hvad der inden finaledagen lignede en 

meget tæt match. Vi trak som nyt først hold til Ryder Cup efter gennemgående 1 og det så ud til at blive en 

meget spændende affære indtil som sagt finaledagen  

Vores Order of Wine Merrit shoot out, denne matchform hvor antallet af vundne vine er afgørende for 

seedningen i shootouten og som blev mulig fordi Vinspecialisten sponsorerede en flaske Rom. Matchen 

blev jo som bekendt, vundet med et super godt chip bagfra 7. green mod en ned af bakke pin placering af 

Christian Garbenfeldt. 

Der har været matcher afviklet fra de fremskudte 49 og 53 teesteder afholdt på udvalgte spisetorsdage. Jeg 

synes vi hører meget godt fra dette og noget som vi vil genbesøge næste sæson.  

Sæsonen startede først i april i år hvor vi spillede 3-points stableford, i maj, juni, juli og august som slagspil 

og de gennemgående turneringer og september med overvejende fokus på Ryder Cup og sidste men ikke 

mindst oktober med vores 3 afsluttende points turnering.  

Udover det har vi jo haft vores puttekonkurrence som jo i år blev vundet af Keld Venø!  

Vores matcher har haft et højt deltagerantal i højsæsonen var alle spilledage over 30 mand. Vores 

fællesspisninger har i gennemsnit haft ca. 28 deltagere. Jeg er super glad for at næsten alle der spiller på 



vores spisedage også har mulighed for at deltage i spisningen. Hvilket gør at jeg er endnu mere skuffet over 

vores situation i dag. 

 

Udflugter 

Vi har igen i år haft to udflugter. En god udflugt til Kaj Lykke, dog med et beskedent deltagerantal og så 

desværre en aflysning til vores weekendudflugt til Lübker her til efteråret. Vi har i år, modsat sidste år 

koordineret at der ikke lå andre mesterskaber i den valgte weekend, men med 1 tilmeldt udover 

bestyrelsen, må vi tage til genmæle at en weekendudflugt med overnatning nok ikke er interessant.  

Vi vil dog rigtig gerne have flere til at være med på udflugterne, vi har kun lige været nok deltagere på de 

sidste udflugter. Banerne fejler intet og Lyngbygård har været i den dyre ende af hvad vi normalt har givet 

os i kast med, så det er rigtig ærgerligt at der er ikke flere der ønsker at sætte tid af til turene, der jo er 

meldt ud nærmest ved årets start. Dette på trods af at vi netop testede om Club28 stadig var interesserede 

i udflugter, hvilket (ifølge spørgeskemaet) I helt klart er. Vi er brandærgerlige over at vi tilsyneladende ikke 

kan skrue en tur sammen som vi kan få halvdelen af klubben engageret i. Vi vil gerne lave arrangementer 

og udflugter, men vi føler lidt det er skønne spildte kræfter når der er så lidt opbakning til dem. Derfor har 

vi også spurgt i generalforsamlingsmaterialet om idéer til at få etableret et koncept som du personligt 

kunne være interesseret i at deltage i. Eller er udflugter bare passé? 

 

Bestyrelsen 

Sidste punkt er dedikeret til bestyrelsen. En stor tak for samarbejdet til Frank og Klaus. Vi har videreført den 

gode ånd fra tidligere og har kunnet løse de fleste udfordringer på mail, på banen eller over telefonen. 

Samtidig tak til Henning for at han er fortsat som resultatfører for os og opdaterer scores, regulerer os efter 

runderne osv. jeg håber du selv er frisk til at spille næste år og at du vil nappe et år mere som resultatfører 

og regelvagthund.  


